
 
ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SPINDULĖLIS” 

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SPINDULĖLIS“ SUPAPRASTINTŲ 

PIRKIMŲ TAISYKLIŲ, VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO, 
PIRKIMO ORGANIZATORIAUS SKYRIMO IR VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS 

DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO   
 

2010 m. gruodžio 1 d. Nr. V-18 
Anykščiai 

 
  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymu (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986; 2010, Nr. 25-1174, Nr. 139-7109) 85 

straipsnio 2 ir 3 dalimis, 16 straipsnio 1 ir 2 dalimis: 

1. T v i r t i n u  Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis” supaprastintų pirkimų 

taisykles (pridedama); 

2. T v i r t i n u  Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis” viešojo pirkimo komisiją 

šios sudėties: 

2.1. komisijos pirmininkė – Lina Šinkūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

2.2. komisijos narė – Daiva Žibienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams - sandėlininkė; 

2.3. komisijos narė -  Jurgina Skeirienė, sekretorė kasininkė. 

3. S k i r i u  pirkimų organizatoriumi Daivą Žibienę, direktoriaus pavaduotoją ūkio 

reikalams - sandėlininkę. 

4. T v i r t i n u  Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis” viešojo pirkimo komisijos 

darbo reglamentą (pridedama). 

5. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ 2009 m. 

sausio 30 d. direktoriaus įsakymą Nr. V-21 „Dėl Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ 

pirkimų taisyklių ir Viešojo pirkimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“. 

 

 

 

 
Direktorė                                                                                                                Diana Čereškienė 
 


